
: a. bahwa guna ketertiban administrasi dan kelancaran 
penyelenggaraan kegiatan-kegiatan pada Dinas 
Pendidikan, Pemuda, dan Olahraga yang bersumbcr dari 
Dana Alokasi Khusus (OAK) Tahun 2013 dan 2014; 
kegiatan-kegiatan pada Dinas Pendidikan, Pemuda, dan 
Olahraga dan Dinas Kebersihan dan Pertamanan yang 
bersumber dari Bantuan Keuangan dari Provinsi Jawa 
Tengah Tahun 2015; kegiatan-kegiatan pada Dinas 
Pendidikan, Pemuda, dan Olahraga, Dinas Kesehatan, dan 
Badan Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan 
KB yang bersumber dari Dana Alokasi Khusus (DAK} 
Tahun 2016; pergeseran rekening kegiatan Kapitasi 
Jaminan Kesehatan Nasional pada Puskesmas 
Karanganyar; kegiatan-kegiatan pada Badan Perencanaan 
Pembangunan Daerah dan Dinas Pertanian, Perkebunan 
dan Kehutanan yang bersumber dari dana WISMP; 
kegiatan-kegiatan pada Dinas Pendidikan, Pemuda, dan 
Olahraga, Dinas Kesehatan, Dinas Pekerjaan Umum, 
Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Dinas 
Perhubungan, Komunikasi dan Informasi, Dinas 
Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah, 
Badan Pemberdayaan Masyarakat Desa, Dinas 
Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UMKM, dan 
Dinas Pariwisata dan Kebudayaan yang bersumber dari 
Bantuan Keuangan dari Provinsi Jawa Tengah Tahun 
2016, maka Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 90 
Tahun 2015 ten tang Penjabaran Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2016 perlu diubah; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
huruf a, perlu membentuk Peraturan Bupati tentang 
Perubahan atas Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 90 
Tahun 2015 ten tang Penjabaran Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2016; 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
BUPATI KARANGANYAR, 

Menimbang 

BUPATIKARANGANYAR 
PROVINSI JAWA TENGAH 
PERATURAN BUPATIKARANGANYAR 

NOMOR 1..-?, TAHUN 2016 
TENTANG 

PERUBAHANATASPERATURANBUPATIKARANGANYAR 
NOMOR 90 TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 

TAHUN ANGGARAN 2016 

• 



: 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten 
Lingkungan Provinsi Jawa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dan 
Korupsi, Kolusi, dan Nepotisme (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851); 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4286); 

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4400); 

6. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421); 

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

8. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah {Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nornor 130, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5049); 

9. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5234); 

10. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang 
Undang Nornor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
ata.s Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 ten tang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 20 Tahun 2001 tentang 
Pembinaan dan Pengawasan ata.s Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2001 Nomor 41, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4090); 

Mengingat 
ten tang 

dalam 



12. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang 
Kedudukan Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 90 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesi~ 
Nomor 4416), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 21 Tahun 2007 tentang Perubahan 
atas Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang 
Kedudukan Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 47, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4712); 

13. Peraturan Pemerintah Nornor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 48, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4502), sebagairnana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 7 4 Tahun 2012 ten tang Perubahan 
atas Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 171, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5340); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang 
Dana Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4575); 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang 
Sis tern Inforrnasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576); 

16. Peraturan Pemerintah Nornor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

1 7. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 ten tang 
Pedoman Penyusunan dan Penerapan Standar Pelayanan 
Minimal (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 150, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4585); 

18. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4593}; 

19. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 ten tang 
Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 
Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4614); 



Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten 
Karanganyar Nomor 900/2 Tahun 2016 tentang Persetujuan 
Penganggaran dan Pelaksanaan Kegiatan Mendahului 
Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Karanganyar Tahun Anggaran 2016; 

20. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang 
Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165); . 

21. Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2012 ten tang H1b8:1 
kepada Daerah {Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5272); 

22. Peraturan Presiden Nomor 32 Tahun 2014 tentang 
Pengelolaan dan Pemanfaatan Dana Kapitasi Jaminan 
Kesehatan Nasional pada Fasilitas Kesehatan Tingkat 
Pertama Milik Pemerintahan Daerah; 

23. Peraturan Presiden Nomor 36 Tahun 2015 tentang Rincian 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun 
Anggaran 2015; 

24. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 
tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman 
Pengelolaan Keuangan Daerah; 

25. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011 
tentang Pedoman Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial 
yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 39 Tahun 2012 ten tang 
Perubahan atas Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Nomor 32 Tahun 2011 tentang Pedoman Pemberian Hibah 
dan Bantuan Sosial yang Bersumber dari Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah; 

26. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 52 Tahun 2015 
tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2016; 

27. Peraturan Daerah Kabupaten Karanganyar Nomor 20 
Tahun 2015 ten tang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2016 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Karanganyar Tahun 2015 Nomor 20); 

28. Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 90 Tahun 2015 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2016 (Berita Daerah Kabupaten 
Karanganyar Tahun 2015 Nomor 90); 

Memperhatikan 

_.. ------~~~ 



Pasal I 
Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Karanganyar 
Nomor 90 Tahun 2015 tentang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2016 
(Berita Daerah Ka bu paten Karanganyar Tahun 2015 
Nomor 90) diubah sebagai berikut: 

1. Ketentuan Lampiran I diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran I Peraturan ini. 

2. Ketentuan Lampiran II diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran II Peraturan ini. 

3. Ketentuan Lampiran III diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran III Peraturan ini. 

4. Ketentuan Lampiran IV diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran IV Peraturan ini. 

5. Ketentuan Lampiran V diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran V Peraturan ini. 

6. Ketentuan Lampiran VI diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran VI Peraturan ini. 

7. Ketentuan Lampiran VII diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran VII Peraturan ini. 

8. Ketentuan Lampiran VIII diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran VIII Peraturan ini. 

9. Ketentuan Lampiran IX diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran IX Peraturan ini. 

10. Ketentuan Lampiran X diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran X Peraturan ini. 

11. Ketentuan Lampiran XI diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran XI Peraturan ini. 

12. Ketentuan Lampiran XII diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran XII Peraturan ini. 

13. Ketentuan Lampiran XIII diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran XIII Peraturan ini. 

14. Ketentuan Lampiran XIV diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran XIV Peraturan ini. 

15. Ketentuan Lampiran XV diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalarn Larnpiran X..V Peraturan ini. 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI KARANGANYAR NOMOR 90 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN 
PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 
2016. 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 



Pasal I 
Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Karanganyar 
Nomor 90 Tahun 2015 ten tang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan clan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2016 
(Berita Daerah Ka bu paten Karanganyar Tahun 2015 
Nomor 90) diubah sebagai berikut : 

1. Ketentuan Lampiran I diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalarn Lampiran I Peraturan ini. 

2. Ketentuan Lampiran II diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran II Peraturan ini. 

3. Ketentuan Lampiran III diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran III Peraturan ini, 

4. Ketentuan Lampiran IV diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran IV Peraturan ini. 

5. Ketentuan Lampiran V diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran V Peraturan ini. 

6. Ketentuan Lampiran VI diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran VI Peraturan ini. 

7. Ketentuan Larnpiran VII diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran VII Peraturan ini. 

8. Ketentuan Lampiran VIII diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran VIII Peraturan ini. 

9. Ketentuan Lampiran IX diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran IX Peraturan ini. 

10. Ketentuan Lampiran X diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran X Peraturan ini. 

11. Ketentuan Lampiran XI diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran XI Peraturan ini. 

12. Ketentuan Lampiran XII diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran XII Peraturan ini. 

13. Ketentuan Lampiran XIII diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran XIII Peraturan ini. 

14. Ketentuan Lampiran XIV diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran XIV Peraturan ini. 

15. Ketentuan Lampiran XV diubah, sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran )0J Peraturan ini. 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI KARANGANYAR NOMOR 90 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN 
PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 
2016. 

Menetapkan 

_........ --------------~~ 



Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN KARANGANYAR 
·_.:.K'.~pala Bagi· n Hukum, 

\ - . I 

. ZULF!'1~ADIDH 
NIP. 19750311 1199903 1 009 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN KARANGANYAR, 

ttd. 

SAMS I 
BERITA DAERAH KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN 2016 NOMOR 23 

Diundangkan di Karanganyar 
pada tanggal 10 Maret 2016 

JULIYATMONO 

Ditetapkan di Karanganyar 
pada tanggal 10 Maret 2016 
BUPATI KARANGANYAR, 

ttd. 

Pasal II 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
dalam Berita Daerah Kabupaten Karanganyar. 



i!l w w w w w w 
~ 

N N ... ... ... c: z I .... ,,o 
N VI ... ~! -c 

91 ,0 
';: 
CD 

I 
-e ,, 
"' "' " c: .,, .,, 2: I "" ;f ~ "' CII I z z 

~ 
Iii "' z 
"' I· i ~ 1/j I ,.. CD c: 2: 0 > t z 

:;;i ~ :;;i -i:, c z 3: z ~~ 
,.. 

8. ,, "' .,, 3 . "' ~ !!!. m ~g 2: ....... 2: CII x 1 = IQ CD 11 I Ill l 5 ... ~ Ill z ,.. 
f z ~- ; c, ,.. 

~ 
,.. 

m 
Ill :9. -I m ... ~- m i· ~ ~ :a: :;;i ~ ,, ~ 

3 c:: x c: x Cl :;;i 

~ m :;;i 1 :z c N 
CD ! ,.. 
s <g z 
-< :::r ~ t f z ,.. 
z i: 
Iii 3 
~ 

:;;i 

~ 
o5 

z Ill 

~ 
,, c: "" :a x 2: 'V c: Ill ,.. 

z 5 c: 
Ill 

CII - "' ~ ...... ,, 
"' z g 

"' '" z ;!I z 
~ t Ill 

z 3 
I I I 
I I I Ill 
I I I m 

CD 

I I I m 
E 

I I I Q) 2: 
00 PIP! isl I ~ VI w .,, 
VI 

"" "' ~ ~1§1 ~Ii-, .,. :a 
!" !" ~ 9' c: ... CD ... §181 tilt;; VI ,.. 
VI I.I) x '° 0lgl !Cl~ 0 0 > I.I 

Js ,~ 1-0 $1.?l 
0 z s p e 0 2: 8 8 8,8j8 818 ~ > I I I x 

I I ....... :a 
I I Ill :2. 

!:!I I I m 
I I ..... s ... x ... slo §I~ ..., ,, '.J 0 .. 0 0 "" 0 . 10 818 0 ,0 

0 ~,~ N c: 
N !'-'I!'-' Cl) CD Cl) 

§1§ ~,~ i > s x 
_§ § > 

J§ 1.8 P .§ I~ z 
.o 

~ 8 0 818 8 818 0 

I I 
I I 
I I 
I I Ill I i1f 

,..,. Ill 
00 II ....... m 

GI ? I 
.,. .. ,0 a c: :.., :.., I:.., :.., 

I :2. ,, VI ,.. 
V'I I ~I~ OI I.I ; OI w 2: 

~ 
:.., :.., CD I cl J cl 0 

~ 
0 V'I 

,.. 
V'I VI v, 0 x 

~ ~ ~ I §lo 8 - p 
~I~ p. 1$ 8 ...... 

~ z 8 8 8 8 8 CD 

"' Iii '-' ,0 z t I I I 0 ~ : I I I ~ ,0 I I I z 
l l I Iii ...... 

:c I I I 0\ .,. ... ;;; 
3 I I I Cl 18 -°l-01PJI~ s :J 0 
N 8 .,. 8,818:81:8 ~ w w 



-e ... .... .... .... .... 
m 0 0 0 0 0 e: .... ... ... ... .... 
> 

I ... ... ... .... ... 
0 0 0 0 0 ... .... ... ... ... .. 0 0 0 8 0 ;a a: ... ... ... ... ,,, 

~ "' N "' "' N ,i: ,i: 

~ N N N ...... N ..... mo 
~ :i,. :i,. ~ ~ zc 

~ ... N ... ... !t m 
> "' u, c:, -e "' "' ~ "' "' ;.. ;.. 
~ "' u, 

0 ~ ...... 
i:: 

1 
I ~ ..... l' ~ ::s' i i' ls' I i lt' : lit iii 

~ 
iii" :::, 

~ ...... iii" Qi ::, ll> 
'-· t ~ lit ~ ::s QI ~ 

1 2- ~ l ~ .::i. 
.::i. ll> ::s a' Ill iii" 

~ iii" :::, 
Qi' fii: ll> ::, :::, c: ll> 

~ ~ ij• ::, 0 ~ 
!i ~ ~ 0 :r N M '5" QI > "' ..... ~ ll> z "' 
~ 

iii' E 
Ill ~ Ill 
c: ~ 

-, 
;a ! 0 

~ ll> "O (1) 
I"'" al c: 2- ~ Ill zr .... :::i l ....... ts c ,,, 
;!l 
~ ........ 

Ill m 
CII 

0) '" ,... 
\j) c: !-" 3: ... ... ...., :t ~ w "O ... N 0 '" :....i ;..., :....i 0 ;a 
0 (D Vl 0 e °' 0 0 0 
tr, b b 0 CII 
0 0 0 0 > w 
0 0 0 0 .ot 0 ::z: c: 
b b b b Ot b > l: 
8 0 0 0 01 0 z > I 

i ::z: 
I Ill ...... I 

~ I ;a 
I 'ti ~ I m ........ I > 0 I 

Vl I w I ::z: 
I c:r-, " :t ~ I ... "O w N 0 -..,1 ...... m 

\Q ;.... :...... 0 ' I °' ;a 0\1 a, CX> Vl 0 OI 0 c: ... 0 0 0 o• 9 CII tr, b b 0 . I 
01 0 > 0 0 0 0 OI 0 ::i:: .o 0 0 0 o• .o b b b • I > 0 OI 0 z 0 0 0 0 oi 0 .._, I 

I 
I 
I 
I CII I 
I m ....... I 

~ 
... t 
0 t 
;..., t 

I ....... l: Vl I ;a 
N ....... ...., u, CII ;.... • I 

°' "a > c:r-,t ........ 
Vl oi 0 ::i:: Vl o• 0 
0 . t b .... oi 
0 oi 0 ....... .o 0 0 0 ct .o CD 
0 b b b bl 0 m 
0 0 0 0 o: 0 ;a .._, 

"' . c: I 

~ I • • '!, z ' OI 1 c:, .!"" 0 0 0 o, p ........ b b b • I ... o, 0 v, 0 0 0 o, 0 
CD c: 
"O 

w 
~ c: e 

~ fl "O 3: m 0 z z w 
0 ""' 

m 

~ > Ill ;a > z 



"a m z ... m 

i 

,:i 
m 
::ia c: 
m 
~ > z 

Ill m 
Dl m 
E 
3: 
,:i 
m 
,:i c: 

I z 

w 

c: 

~ z 

p p .o 
0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 

8 8 8 8 

w 
0 
0 g 
0 s 
8 

.... 
"' t., ..... 

... s 
0 ... 

... 
b .... 
b ... 

... 
i:::, 
"' 0 ... 

0 0 

8 8 

N .... 
VI 
0 s 
§ 
8 

0 0 

8 8 
.o O 8 8 

I 
I 
I 
I 
I 

al 
• I 
01 
oi 

N 
0 w 
0 
0 
0 
0 
C> 
0 
p .o 
8 g 

N N o o w w 
0 0 Q O 
0 0 0 0 o o 
0 0 
.o p 
0 0 0 0 

l 
I 
I 
I 
I 
I 
I N' o: 

WI 
o' • I 01 
o' o' ' I o• oi o1 b; 
ol 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

NI Cd w, P: 
8i 
' I 01 
01 ... o: 8; 

P, o, 
01 

I 

,o 
0 
0 

p 
0 
0 

... .... 
0 

8 
0 

8 
0 

8 

.... .... p 
0 
0 
0 
0 
0 
.o 
0 
0 

pp 
0 0 0 0 

0 
0 
0 

.... 
O N 
O VI g g 
0 0 o o 
0 0 p O 
0 0 0 0 

0 ,o 8 g 

... 
0 .... 
i:, ... 

... s 
0 ... 

Ill c: 
::ia 
,:i r e: 
Ill - ........ c m 
;!I 
Ill 

3 

... 
0 .... 
0 ... 

... 
0 
N 

... s ... 
0 
"' 

... 
0 
N 

... s 
0 ... 

... 
0 
"' 0 ... 

... 
0 
N ... 

0 .... 
0 ... 

... ... s s o o ... ... 
... 
i:::, 
"' 0 ... 

... ... 
i:::, 0 "' .... ... s 

i:::, ... 

... 
0 .... 

l,J 
0 

... 
i:::, 
!'" 
0 ... 

... 
0 
"' 

... 
2 

... 
0 
"' 

m c: 
,:i 

~ 

~ 
3: 
0 z 
0 

.,, 
m 
~ 
i z 
> 
~ 

"" m 

I 

.... c: 
Ei 



I 
I 
I 
I 
I ... o! P o, 0 o: 0 

' I 
I 
I 
I 
I 
I 

'oo Pl p o, 0 
O o, 0 

I 

I 
I 
I 

ol 
' I o, o, 

....... - 0 

.o 
0 
..9 

,....... ... 
$ 
0 
..9 

0 

8 

p 
0 

lo 

p 
0 
0 

p 
0 
0 

• I 
I 
I • ,o 
I• ,o :o 

,o 
0 
0 

... o: .... o 
81 8 

0 

8 
0 

8 
0 

8 
0 

8 

i 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

~ I '° a,, a, g: g 
ol o 
$! 8 
OI b 01 o 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

,o o' o Ob:• 
o ol 8 

... v, 
a, 
0 
8 
0 
0 
0 
b 
0 

... 
1W s 

0 
0 
0 ,o 
0 
0 

... w g 
p 
0 

$ 
0 
0 

0 

8 

' I I 
I 
I 
I 
I 

: .P •o lo 
0 
0 
0 

w 
N 
~ 
0 
0 
0 
0 
0 

8 

... c 
3: 
~ ::c ...... 
:0 
'C ..... 

Ul m c,, m 
I"' c: 
3: 
'ti m ;a c: 
~ ::c 
~ 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

ID l ID 
' I ' g:: 00'>0 
01 8: is 
01 0 
olb 
010 

........ 
- .,.. v, 
~ 61 el o 01 o o al o 
g Js! s 
b 01 b 
0 01 0 

..... w 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

... 
0 
0 
8 
§ 
8 

t 
I 
J 
I 

' I I ,w 
: !'J ,.,.. 
•o IP :g 
: .? •o :o 

N 

'° 0 
0 
!=' 
0 
0 
0 

8 

p s 

c: 
~ 
> z 

• I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

.... ~ ! t;; 
~ 6! el 
0 01 0 a al a 
O o, 0 0 .01 ,o 
8 81 s p 

g 

I 
I 
I 
I 
I 
I .... 

• I .... 
~I 
• I (DI o• .... 
' I g:I o' ' I o• o• I 

I 
I 
I 
I 
I 
I ...... 

' I .... . 
~I 
• I 
Oll 
01 ..... 
• I 

~I 
Pl 
8! 

0 

81 
I 

I 
I 
I • 1 
I 
I 
1,....., 
I r- 
1 ... 

!~ 
Cl) 
0 .... 
§ 
~ 

t • • l • • • I 
I 

I 
I 
I 

1 
I :...o 
10 10 

.o 
0 
0 

"lJ 
ti) 
:::, 

tO 
Qj 

fil' 
Qj 
:::, 

0) ... 
§ 

I§ 
b 
0 

... 
0 
0 
0 
0 

8 ,o 
g 

w 
N 

~ 
0 

§ 
b 
0 

~ 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

8 

I 
Ill a. 
Ill 
]: 
8. 
!!!. 

"' ;..., 
i.., .... a, ... .... 

"' "' "" r,,J N ~ 
;..., N 
0 0 
;..... 0 ... ..... 

... ... °' !"' ;..., N 
OD OD 

"' ;.... 
i.., 

~ 
C) ... 

"' N .... .... 
"' 

... 
°' i,; 
a, 

"' "' r- ... 
"' 0 ... 

...... °' a, N N 
00 a, 

"' !" ['J N 
w !"' 

IV 
OD 
i:, 
N 

... 
!"' 
N 
OD 

... 
°' ~ 

... 
°' N 
OD 

... 
C) 
"' i:, ... 

... 
b 
"' C) ... 

... 
b 
"' i:, ... 

... 
b 
IV 
i:, ... 

... ... 
b i:, 
N IV 
i:, i:, ... ... 

... 
0 
IV 
b ... 

... ... 
i:, C) N IV 
i:, 0 ...... 

... 
0 
N 
0 ... 

... 
C) 
!" 
0 ... 

... 
i:, 
!" 
0 ... 

... 
~ 
0 ... 

... 
C) 
N 
i:, ... 

... 
ia 
b ... 

I 
~ z 
0 

... 
C) 
"' 

'ti m z ... 
ffl 

~ 
Ul > z 

... 
b 
"' 

... ... 
ia s ... 

b 
"' 

..,, 
;..., 
;..., 
;..., 
°' b 
N 

... 
!"' 
"' 00 

... 
i:, 
N 
Cl ... 

... 
i:, 
N ... 

ia 
b ... 

... 
0 
N 

... 
C) 
N 

... a 
... 
i3 
i:, ... 

... 
i:, 
N 

... 
i3 

... 
e 

... 
i:, 
N 

... s ... 
i:, 
N 

I.I c: 



.,, .... .... .... 
m iv 0 0 ~ 0 w w 
)> 

I .... .... .... 
0 0 0 

z !-" ..... <,J .,, 0 0 0 ;a m .... ... .... 
e! "' ..... <,J IV ~8 I 0 0 .,, 

zo ,\ ""m ,'1. ' J t\ 
c 

!'-< 
1:l 
l;i 

I 
I 'V 'V n'V 

.8 a Ill a 
ID 'V ID Ill .. 

i iii iii .... Ill 

§ 3 3 23 
1 'V 3 'ti 

Ill CT Ill 
3 3 c :I 
CT g- ::r~ 
5' :I 3 Ill ID CT Ill e Ill :I :I :I c: 
0. Ill ID 

~ Ill :I Ill 
:I i :I .... 
-: ~ > z 
:I iii ID 

~ Ill Ill ~ c: 3 ::r ;a CT ~ ~ 'V Ill c ,.. :I .. iii c ID "Cl 
Ill Ill Ill i - :I a ID ,...., > Ill iii' 
c "Cl Kl 0. m QI Ill 
~ ii'l Ill :I .... :I 
Ill c 
:i .... 

...... 
Ill 
ffl a, 

..-.. ffl .... I"'" 
N .... c: V1 !'-l N 3: w V1 °' N V1 00 ID "Cl N °' CJ) \.0 m w :;. t,., 0 ;a 
$ 0 er, 0 c: 0 0 0 
0 0 0 0 g:i 

0 0 0 0 > ""' ,o p ,o 0 ::c c: 
0 0 0 b > 3: 
0 0 0 0 z > ....... 

::c 
Ill ,...., 
!:!l ;Ill 

'V ..-.. ffl ...... N s N .... 
'° N N :.... t,., °' ::c 
°' V1 00 \0 "Cl 
N er, 00 \0 ffl :.... :;. t,., 0 ;a .... 0 °' 0 c: ... 0 0 0 

~ 0 0 0 0 
0 0 0 0 ::c 0 0 0 0 
b b b b > 
0 0 0 0 z ....... 

l:D ,....., '" .... 
~ 

0 ~ t ,...., 3: 
~ a, w ...... > ~ ::c w - 0 

0 
,...., 

,o ,o ,o p l:D 

'" 0 0 0 0 ;a .g 0 0 0 ~ c: 
~ 

00 '!, z 
w 0 0 0 m w b b b ...... 
~ 0 0 0 

l:D c: 
'V 

I.I 
~ § s:: 
~ 3: z "Cl 

0 '" m z z > ""' 0 z '" 
~ > Ill ;Ill > z 



ill ... ... ... ... ... ... ... ... ... 
~ ~ 0 ~ ~ 0 ~ 0 ~ ~ I °' °' °' ... ... ... ... ... .. .. ... 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
ill 0 0 0 0 0 s 0 0 0 0 ,, ... ... .. ... ... .. ... ... ... m i N N N ~ N N ~ ~ ~ ~ ~~ ,,. ~ ~ ~ ~ ... ;... ... ... ... ... ... ... ... ... ... zo 
~ (lO ,,. w w w w ... w l,J ..... lz m 

I u, u, "' u, "' u, u, u, Cl iv ;... ;... ;... ;... ;... ;... ;... 

"' ;... !"' !"' !" !" !" !"' . ;..., ;..., ... ... .. .. ... ... 
~ 0\ °' u, .,, "' ... ... ... 
~ 0 0 0 'i 0 w .... ... "' ~ 

I ,~ j ~i i I ii i l iii iii &'. i i ~ QI 

ij• Q' ii· QI iSi .3. [ ~ .3. 
.2. ::::, ::::, QI QI 

~ ii ::a ::::, .... "'--"· ~. -s· 'aj• !!. QI QI QI -0 3: QI 

~ 
Cl) 

~ :! 
.... -0 -0 1 3: QI 

d' ~ ~- ~- 
.:l. ~ QI QI 

t.;; ~ 2 iii t ~ ::::, 

~ =!, ~ i QI iii sr ::::, ::::, ::::, QI 
al ::::, ~ 

QI QI QI ::::, "bi :.. l QI ::::, ::::, ::::, Q. c 
::::, ::::, 0 °' : ~;!Ii- I ig ~ 0 ::::, 
0 0 5· QI "" Ii 5· 3· QI ;, ::::, 3: 

..... 
i .... l ..,, > 

~ 
QI el 3: 3: 5· z ..,, :i' !f c 

~ t:i' ~ s E' 0 c c 3 °' 3 3 Ill ,§ ~ 
~ iii QI c Ii ~ QI QI ::::, :::- Ill 0 3 ::::, ::::, ;a ~ i i;:;- ~ 
QI 

~ 6r "O Cl) I ,.... Ill ::a 5· @ c ~ ~ 
::::, ~ zr iii' al Ill -< 6T 

,... - I QI ~ Q) ::::, ....... .2l c i i QI 

'" ~ ;?I 
Ill ~ 3 "i 

Ill m m 
l'l'I ,.... 

'Q c 
;..,, 3: 
co 0\ v, w "O '° VI 0 l'l'I tr, 0 0 ,, 
co 0 0 c: '° 0 0 I 
0 0 0 I m 

I > w 0 8 0 I 0 0 0 .o, ... o:p, .P, 0 0 0 :z: c: 
b b b • I 8 g: b > 3: o, o, 8:8: 01 ,g 0 0 01 01 o, 0 z s I I I I I I 

I I I • I I I ::c 
I I I I I I I Ill ..... I I I I I I I 

~ I I • I I I I ;a 
I I I I I I I 'a I I I I I I m ....... I I I I I I I §; 'Q I I I I I I I 
I I I I I I • :..., I I • I I • I :z: • • I I I I I 

"-' 0\ v, 0\1 0\1 WI .... , .,,., I I .. "O .i,. V1 ? "-'' "-'' lfl• o• V,I w•w• 0\ "' vi 8 • I ' I • I• I • I • I• t 0 ::a 0 Vll Vll .....i,o, CO I g:g: co 0 01 01 -..JI V,1 WI 0 c: '° 0 0 o• o• o,I v,I o• o•o• 0 a, C) 0 0 • I • I · I. I • I • I• I 0 §! 81 0'§' 81 g:g: > 8 0 0 OI I 0 :z: 0 0 o• 01 I o• 0101 0 
b b b • I • I .., 1 ... I • I .., I, I b > 81 81 8!8i 81 o•o• ,g 0 0 0:01 0 z 

I I I 
I I I I I I I 
I I ' I I I I 
I I I I I I I 
I I I I I I I m I I I I I I l ' I I ' I I m 
I ' I ' I I I 

~ I ' I I ' I I I I I ' ' I ........ I I I ' I I I > .i,. I I ' I I • ' ....... :I w °'' Q\I w, .... , .,,., • I ,, v, "-'' NI vi• o• ~. w•w• 0\ UI m 8 • I .. • I. I • I• I 0 'a > v,t v,t -..r•o• c:o• 0181 ........ 
81 o• -..rl V1 I w• 01 I 0 :i:: 0 o' u,I v,I o• 0' I 0 

8 • I • I . I. I • I • I. I 0 - 81 g: g:g: o• 010• o' g•o• 0 ....... 
0 0 .o o' P: ... o: o' .. :pl 0 m 
b b • I • I • I b m 0 81 8l 8!8! o• 8' o' 0 0 0 ol :o: 0 ::v ...... ;,i:: . . c: ' I I I I I I 

I I I I I I I ~ I I I I I I I I I I I I I I z I I I I • I I OI ~ ol I I I ol ol ol 0 G'I v, 0 0 P: 0101 0 

'° b b • I 8l8i • I "' I' I b ....... 
8! 8: o, o,o, ..... 0 0 O! o:o: 0 . I a, c 

w : 
~ 

~ 
~ 

~ i "O 
0 m 

i z ! ... 
'I m 

~ §; 
Ill ,, > 2 



Ill m c:a m 
E 
% 

w ~ 
;:Q c: c:a > :c > z 

c: 

i 

,, 
m 
! m 

~ z 

O p 
b 8 ;O 

N N u, u, 
'-I '-I 
V'I i,, g g 
0 8 _g ,o g g 

N u, 
'-I 
V'I s 
$ s 

1 
I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 

IP P 
j8 g 

p s 

p s 

,o 
8 

... ~ u, 
'.!> 
0 
0 

8 
p 
8 

,o 
8 

~ 
8 
0 

8 
,o 
8 

,o 
8 

0 

8 

... ... 
,£) l" ;.. ... ..... ...., 
VI !'1 
i,.., "' w w 
"' ..... 

... 
l" .... ..... 

... ... 0 0 .......... o o ...... 
... 
~ 
0 ... 

... 
0 ..... ... 

0 
:--' 
0 ... 

... 
0 ..... 

"' ... 

... 
0 ..... 
0 ... 

... 
~ ... 

... 
0 ...., 



.o O O 
0 0 0 0 0 0 

.o 
0 
0 

"'O m 
~ 
m 
~ 
II\ > z 

... u, V\ ... 0 0 0 o o o g g g 
o o o $ _g g 
g g 8 

... u, 
0 

~ g 
0 
b 
0 

p 
0 
0 

.o 
0 
0 

0 

8 

... u, V1 ... 0 0 0 g g g 
!=) 0 0 

~ § § 
0 0 0 0 0 0 

... u, 
0 
0 
0 
0 

~ g 

0 
b 
0 

\0 ;,., 
\D a, w 
V1 ..... g 
0 
b 
0 

0 .o 0 0 0 0 

' I I 
I 
I 
I 

01 
• I o, o: 

I 

I 
I 

ol o b: s o: 

I 

I 
I 
I 
I 

01 
• I 01 01 

0 
b 
0 

8 
§ 
g 
0 
b 
0 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
t ~: 

"'' \01 
!"'I ~: ~: o• o• 
.cl 
8! 

I 
I 

I 
I 
I 

! 
NI "1 
81 g 
' I ~: g i:51 0 
Si?I o 
,cS1 g 
8!8 

I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I "1 I 

~! 
8! 
' I 

§i 
• I 8! 

II\ m m m 
E 
3: 
"O m ;a c: m > ::c 
> z 

Op O 

8 s 8 
.o 
8 

8 g 
0 

8 
.o 
0 
0 

0 
b 
0 

\0 \0 

~ C:l a, a, w w 
V1 V1 .......... o o 
0 0 .o .o 
0 0 0 0 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I I.O I 

~.d I.O I 
!"'I 
WI 
V, I :,J: 
81 .01 o• 01 

p .o 
0 0 0 0 

I 
I 
I 

I 
I 

"'I "' 01 0 
?Io 
81 g o• o oi o Js! _g 
01 

0o 01 

I 
I 
I 
I 

I 
"'I o, 
?I 
§! 
' I 8! 
• I 81 

I 

... 
b 
a, 
b 
"' 
N 

"' 0 .... 

... 
0 
00 

"' "' s 

... 
0 
00 
0 
"' 

... 
b 
00 
0 
N 

N 

"' ~ 
N 

"' ;... ...., "' "' ;... 
"' 

P1 
01 01 

I 

... 
b 
00 
b 
"' 
N 

"' ;... 
"' 

0 0 
b,b 
01 0 

I 

0 

8! 
I 

i .a 
QI a. 
QI 
QI 
::] 

--r:; 
-< 
~ 
l: 
0 z 
0 

"' m 

I 
~ 
"' 0 

... 
0 
00 

... 
b 
?' 
0 

"' 

... 
b 
00 

0 

8 

l',J 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
8 
b 
0 

l',J 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
p 
0 
0 

0 

8 

"' !" ... 
"' 

... ... 
b b 
00 a, 
b b 
N N 

I 
I • I 
I 

I 
I : 

,,.... 
!:j 
u, 
~ 
lJ1 ... 
Ol 
0 g 
b 
0 ...... 

m c 

~ 
.... c 



I 
;i 

i 
;11:11 m 
;II: ,a:: ... mo Zc:, 

j zm 
C'l 

!'< .... 
!'< 
~ 

r 
f 
l 
I c:: 

l 
p.J ~ > 

~ 
z 

~ Ill c: 
;11:11 
"a ,... 
c:: 
Ill - ....... c m 
"Tl ... 
~ ._ 

Ill m 
CD 

...... m .... ,... 
~ c: 
.... J: 
0 -a ~ w m .... ,, 
V'I 
',J c:: 
0 CII 
0 > w 
0 ::i:: c:: 
C> > J: 
8 z > 

Ill 
::i:: 

....... 
~ ;u 

...... m 'tJ 
..... ;: ._ 
~ .... :z: 
0 "a ~ .. m .... ;11:11 
V'I c: :-,J CII 0 > 0 
0 :z: 
C> > 
8 z 

CII m 
~ 

....... > 
UI ;11:11 J: 

'"g a, 
...... > ::c - 

0 
....... a, 

C> m 
0 ;11:11 

~ 
~ 

OI e z 
0 0 C\ 
C> ...... 
0 

GI c: 
w 

~ 5 

fl 
-a 

~ m 
% ! 
0 ...... m 
z i 0 I 

~ 



~ ... ... ... iu 

I 0 0 ... .... 
iu iu 
0 0 

~ 0 0 :a w ..., m ~ w (:'il " :,,:: ~ 0 ... mo 
::,: zo > !;2 m z 
~ ,:, 
"' 0 

' ... 
~ 
~ 

I 'V > 'V 

I ... 1 .g 0 
u::i 
ii] Ill iil 
3 2' 3 ... 
'V 1 ID 
3 ::::, 
er s ;· u::i 
Ill ~ Ill liT ::::, c: e, ::::, 

e Ill ~ N ::::, 

1 1l z ::::, ! u::i 
UI ID UI c 3 UI :a er e 
'V Ill 3 r- ::::, 
c: u::i i UI Ill - ::::, a. 

...... 1 Ill 
'O ~ m iii ;!I 
UI 2' 
~ ... 

...... 
UI m 
CD m ..... r- u, c: .:> J: Cl) u, 

N u, w w 'V <Q 0 0 m i.o 0 0 ;:a 
'-,I 0 s c .:> 0 
0 0 CD 0 > ... 0 0 0 ,o ,o ,o ::i: c: 
0 0 0 > J: 
0 0 0 z > .._. 

::i: 
(II ...... !!! :a 
m ,:i 

vi > ....... 
.:> 
i.o u, :::c 
N u, w ... 'V <Q 0 0 m 
i.o 0 0 ~ '-,I 0 0 .:> 0 0 CD 0 0 0 > 0 0 0 ::i: p 0 ,0 
0 b 0 > 
0 0 0 z .._. 

m m e ..... > ... ....... :z: 0 ::a 0 Ill j! 0 'ti ........ 
0 ::i: 0 
0 - 0 ........ p ,o ,o CD 
0 0 0 m 
0 0 0 ;:a ....... " c: e 

O'I 'I, z 
,o 0 ,o G) 

b ....... ... 0 
CX) 0 0 

m c 
'V ... s c s s:: e l: 

0 z 
'V ,:, z ,. m 

0 z z ... 
~ """ 

m ,, > 
~ z 



.,, ... ... ... ... 
m iu iu iu "' 2: 0 0 0 0 ,. 
~ ... ... ... .... 
i ;.., .., .., ju 

0 0 0 0 .,, 0 0 0 0 ,a m u, u, u, u, 
l'l'I ~ s g 0 0 :ii::~ 

I 0 ~ ""' l'l'I O g g 0 8 zo 
~ 0 zm ,. 

0, 0, ~ !"' ~ -c "' iv "' N N 
0 iu ju "' .., . 0 0 0 0 ... N N "' "' ~ 0 0 0 w "' ... 
~ 

I 
I 
~ g, 

i '-'"03:"0 -0 
Ill r1) -· r1) (1) a. 
!(l::J:J:J :J Ill 

::::, l!l 1 c 
Kl 

I Ill "O Ill "' zr 
::JO ::J ::J "' 3:>3:3: 3: 8.~8. 8. :;.' c 

I ~ ~ ~ 0 ~ "O ~ "O Ill IV Ill Ill (1) > l a. a. a. iil Ill Ill Ill ;:r z 
I "O .,, !?? ~ 

(1) (1) O:l 2 2 ::J c ,:, Kl Kl 
7',' 

3: m zr zr 8 3: Ill Ill 
r:a Ill Ill ... ::J ::J 

i 0 0 
Ill Ill 
(1) r1) a iil z zr ;:r 

z ~ t s r1) 

@ 
0 

I I 
Ill m 

I r:a 
! m 

I"" 
00 .... e v, N ... '-I 0 
N 0 0 o· 0 3: 
t 0 0 o. 0 w 'V !:l ~ o: ~ l'l'I ;.... 0 0 o' 0 ,a u, 0 0 O! 0 c lD 0 0 ~: 0 
0 0 0 b r:a 01 > L.I 0 0 0 o. 0 
0 0 0 o: 0 ::c c 
b b· b b b > 3: 
0 QI 0 0 0 z s 

; ::: 
Ill ...... ; !!I ' ,a 

' 
m ,:, - > ..... 

'-I ;~~! .... 
0 N 0 
0 0 OiOt 0 ::c 
0 0 001 0 .. 'V "' 0 ~~ ?1 0 m co 0 00! 0 ;:ia 
i: 0 is I isi 

0 e 0 0 r:a 0 0 O o. 0 > 0 0 0 0' 0 ::c 0 0 O o. 0 
b b b\b! b > 
0 0 0101 0 z 

r:a m 

~ ~ > '-I I ...... 3: v, l a, u, m 
:..i ..... > 0 ::c v, 
0 ....... 
0 ...... 
.o p p 0 0 r:a 
0 0 0 b b m 
0 0 0 0 0 ,a 

;:ii:: c: 
~ 

ID Q\ ,:e. z 
.ID .o .o 0 0 0 ~ 

b b '-" .::,. 0 0 w 0 0 0 0 
r:a c: 

L.I 

~ c: 

E fl 'V :z: m 
0 z 
z L.I 

m 0 ..... s 
(I) 
> z 



'V m z ... ,,, 
5;: 
UI > 
2 

........ 
UI ~ ....... 

... 
"'.! 
0 a 
0 
0 g 
0 g 

... w W N 
~ (.0 
~ g a o 
0 0 
0 0 
b b 
0 0 

... w 
w "-' 
~ ~ 0 0 8 g 
,o O 
O b 0 0 

... 
"-' 
~ a s g] 

~ N 0\ 
::g 29 a a 
0 0 ,o .o 
0 0 
0 0 

... 
"-' ~· a s 
8 

"-' 
0\ (.0 ,.,, "-' 
? 0 

!:ii 

0 0 

88 
I 

~I 
I ! I I 

i I 
o o' ol o 
8 81818 

I I 

I 

ol 
• I O· O; 

0 
b 
0 

... 
"'.! 
0 a 
0 
0 
0 s 
b 
0 

0 .o .o 8 g g 01 o: 0 0 .0,.0 
bl b1 b '0o o0! o0! 0 0: o ! 

' 

0 
b 
0 

c 

~ z 

... 
'-J ;.. 
"' 

I 

... ;.., 

...... 
0 ... 

t I 

...... v, 
~ 
0 ,.,, 
0 ... ... s 
.0 
0 
..9 

U1 "' N N 
;.., !-,, 
;... ... 
"' !,II 0 0 N ,_. 

u, ;.., 
;... 

... 
~ 
0 ... 

"' U1 !'J ~ 
N N 

~ ~ 
b o 
N ... 

Ill c ;:a 
'V 
E 
Ill - ........ 
'C 
tR 
ti! 
3 

... ... ... 
:-" ~ ~ to \0 "° 
"' ,.,., U1 N N N 
N ~ ~ 
;.... to- ....... ... ... ... b o b 
.i,. "" N 

... 
'-J ;.., 
0 

... 
'-J .... 
N 

... 
QD 

... 
:-" ... 
"' !,II 

!" ... 
b ... 

... 
:-" ... 
"' 
U1 ;.., ... 
!:? 
b ... 

... .... 
N 
0 ... 

... 
i::l 
b ... ... 

'-J ;... 
"' 

... 
:..i ... 
"' 
U1 .... .... 
0 ... 

... 
i,., 
N 
b ... 

... ... 
i::l i::l o o ... ... 

... 
i::l 
b ... 

... ;.., 
!" 
0 ... 

... 
N 
N 
b ... 

... .... 
N 
b ... 

... ... 
~ ~ b Q ... ... 

... 
~ 
b ... 

..... ~ ...... 
i::l ~ ~ b O O ... ... ... 

... 
i,., 
N 
0 ... 

... 
i::l 
0 ... 

"' U1 !'..> N 
N ..., 

b b ... ... 
b o .,.. ... 

... .... 
N 

... .... 
N 

... ;.., 
N 

... ;.., 
N 

... ... 
~ ~ 
b b ... ... 

... ;.., 
N 
b ... 

... ... N N 
N N 

... ... N N 
N N 

r ... 
~ 
J: 
0 z 
0 

... c 



;i N N "' N 
0 0 0 0 

I .... ... ... ... 
"' "' "' "' 0 0 0 0 ... ... ... ... 

;i 0 0 0 0 ,a ... ..... .... ..... m ~ .... ... ... ..... ~~ I "' )" )" "' ..... ;... ... .... ;.... zc 
0 "' 00 -.,J zm 

~ G') 

"' 0 

"' ~ 
t:: 
i 
I ~l ~ ~ ~ 

i i~ Ii? ~ i 
Qo ! ill I ; I § 2- ~ 

~ 2" { ! ~ !!!. i ~ i '2 ! 

I i ~ 

~ ~ ~ Er c: 
~ :a I ~ ~ S' t N .... 

t ~ ~ > 1 t 8t l z 

f iS' !!' Ill ~ 
~ a· c: ~ ii' ~ ,a t: 

,:i I ! s r- 
~ c: 

Ill : - ....... c m 
;?l 

= ....... 
Ill m 
C:I m 
I"" ...... c: ~ :z: ..... ,..., ..... ..... 

v, v, ~ ..... 0 w ,:i 
():) 0 lrl 0 0 m u, 0 C) C) 0 ;IQ 
~ 0 0 0 0 c: 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 Cl 
0 0 0 0 0 > '-' 
0 ,o 0 ,o 0 :c c: 
b 0 b 0 b > 3: 
0 0 0 0 0 z s ....... 

::i:: 
Ill ....... m ;IQ -t m ,:J 

!;: ..... ...... 
'° i-.J ~ .... ..... ::i:: 
():) v, .... 0 

"" 
,:i 

CD 0 v, 0 0 m 
i.o 0 0 0 0 ;IQ s 0 0 0 0 c: 

0 0 0 0 C:I 0 0 0 0 0 > 0 0 0 0 0 ::i:: 0 0 0 0 0 
b b b b b > ..s 0 0 0 0 z 

C:I m 
~ ...... > .... ...... 3: w ;IQ 0 Ill C:I :t 'ti > ....... 
::i:: 

0 - 0 
0 ....... 
,o ,o ,o 0 0 o:i 
0 0 8 b b m 
0 0 0 0 ;:a ...... ;:ii; c: 

~ 
a, e 2 

..... p p 0 ,o 0 G') 

). b ....... 
0 0 0 ,..., 0 0 0 0 

m c 
,:i 

'-' 
~ c: 

~ ~ 
~ ~ ,:i :a: m 
0 z 2 c:, '-' z > ..., m 
0 z s 

~ Ill > ;IQ z 



0 

8 
0 
b 
0 

................ 
t'""' !'""' !'""' r- 
~ ""'"" t--1 t-"6 0 0 0 0 
lJI V'I V'I lJI 

~ ~ ~ ~ 

I I I I 

I • I 
I 

' ' ' Fl 
... 1 
OI 
u,I 
• I 01 g: 
• I 01 o1 o• • I 01 o• I 

.? 
8 

0 

8 
0 

8 
0 
b 
0 

p 
8 

.? 
8 

.? 
8 

• • I 
I 
• P! ... op 

818 8 

.? 
8 

,.., 
lJI 

§ 
§ 
8 

.?, 
8: 

t 

Ul m 
0, 

'" E 
3: 

w ~ 
;i; c: 
~ 
::z:: > z 

c: 
~ > z 

N 
V'I 

§ 
§ 
8 

N 
!1' 
V'I w ... 
§ 
b 
0 

.... 
~ 
(X) w 
\D 
l/1 

§ 
b 
0 

~ ..... 
l/1 
0 

§ 
b 
0 

..... 
~ 
8 
0 

§ 
b 
0 

N 
0 

§ 

i 

$ 
;..., 
l/1 
\D 

~ 
b 
0 

.? .? 
8 8 

0 g P1P O 
818 8 

I 

I 

Ill c: 
;;G ,, ,... 
c: 
Ill - ...... c 
'" ;!I 

3 

"' 1.1'1 N ~ 
i,.J w 
~ ~ .... ... 

... ..... 
a, !" 
i:, 0 ... ... 

... ..... 

.... 
~ 
i:, ... ... ..... 

.... 
~ 
i:, ... 

.... 
~ 
0 ... 

,s 
i 
0 z 
0 



-e "' !" N "' N !" ... ... -- r- 
m i:, 0 0 ~ 0 ~ ... ... ... ... 
1!: ...... ...... ...... "' "' "' "' "' > 

" I N N N ,.., !" "' N N N N • 

~ ~ i;: 0 0 ~ ~ 0 0 b 
0\ "' 0\ 0\ "' 2 o 0 0 0 b 0 0 o 0 -e 0 ;io 

"' ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... m ~ ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ~~ 
I '° '° '° l" '° '° ?> ?> ?> 00 ..... mo 

0 0 0 0 ... ... ..... 0 Zo 
~ ... ..... ..... ... ...... U\ 0 '° zm 
> t:) .,, 
"' D 

"" ~ e 
I 

I ifll Ill 'V 

i> li ~ i ~ .8 ~ ~ ;ii ),,. ;? 
t ii)• 'e iil :::i "":::i i ~ l is· i. iil ~ m s § 

f 
~ IQ DI 3 '26t §• :I 3 e: s f ~ - Ill i 'a ~ ~, .... 

~ 'a ~ :::i :::i Qj Iii 
~ Ill 2-} ; 1 Q' ~ iii &1' :I :l i I :::i IO :::. 9 a ~ :::i 1 i ~~ Ill ~ :::i Ill -· 2' IS 3 ~~ ~ :I ..... 

i !~ i !' ~ ~ ;S· :: : IQ ~ IQ, ~ 
t ~~ :I i t :I i ""·~ i c: 

11:1 ~~ ~ :::i 'a ~~ ~ f. ·i Ill a Iii t ~ Ill 
:I ~l ~ ~ li ! N ... 
It DI l > s :::i i· i ; ~- ! 11:1 Cl\ z :I Ill 

~ ~ 2- ~ :::i~ ir :II !!!,! 1· :::i 11:1 IQ. Ill :::i '2 ~ e, :! ~ c: 6T I I IQ. "' II) 

t :G :::i lit Ill :::i 2' i ,, l !: 'V 
~ 

:I :::i i~ .... I"" ~ ~ 3' e ! ~~ Cl! ~ iii' '2 Ill - Iii :i" '6' Q, :t 
........ ~ ~ a. ~ ~ Ill c :II e ! ~ ~ m 
"II ... 
Ill 
~ ....... 

Ill m m 
...... m r- ... c: .:,. 
ee ... ... ... ... ...... J: 
v, .... ~ v, 0 .:,. .:,. v, N N 0 "a \&) v, v, 0 0 0 0 u, v, 0 w m ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,, 
w 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c: ID 0 0 0 p 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 8 0 0 0 0 0 b 0 m 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 > .... 
0 0 0 0 .o .o 0 p 0 0 0 ::c c: 
b b b b 0 0 b 0 b b b ), 3: 
.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z > :::c 

Ill ........ 
!?l ,, 

~ 
m ~ s 

oa ..... ... ... ... ... :::c 
...... ... .t,. u, 0 .:,. .:,. v, N N 0 "a v, U'I 0 U'I 0 0 p 0 v, U'I 0 ,,. m i.,, 0 a 0 a 0 0 0 0 0 0 ,, 
CX) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c: ID 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ctl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 > 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :::c 0 0 0 .o .o p .o 0 0 p .o 
b b b b b > 0 0 0 0 0 0 z ..s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

m m ...... 
~ ~ 

0 > ....... 3: ... ,, 
u, UI "ti m oa ......, ), 
VI :i:: 0 - g ...... 
.o .o .o .o .o .o 0 .o p .o .o m 

b m 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 ,, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ....,, ;,;' c: 

~ 
N OI ~ z 
°' 0 Ci) ID p 0 0 .o .o .o 0 0 .o 0 
"iv b 8 b b b ....... 

0 0 0 0 0 
ID 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

m c: 
"a 

w 
~ c: 

¥ ~ 
~ "a 

! 
J: 
0 z m 

"" ! z > 0 m z ..... 
~ ~ :a > z 


